
建設工学科・都市システム工学科 

設立 30 周年記念行事の開催について 

 

学科設立 30 周年記念行事実行委員会 

実行委員長 教授 小峯秀雄 

 

この度、茨城大学工学部都市システム工学科（旧建設工学科）は設立 30 周年を迎えました。

これもひとえに、皆様のご尽力の賜と感謝しております。この節目に当たり、記念行事を実施す

ることにいたしました。 

詳細につきましては本 Web ページにて随時ご案内する予定です。 

皆様には、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

 

１．開催日時 

平成 24年 7 月 7日（土）13:00～16:00 

２．開催場所 

ホテル テラス・ザ・スクエア日立（http://square-hitachi.jp/top.htm） 

－JR 常磐線日立駅より徒歩 1分 

 

 


